
UCHWAŁA NR XV/75/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO - PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ" za okres od 12 listopada 2012 r. do 31 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), § 13 ust. 4 Statutu Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ" (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) oraz § 6 ust. 1 załacznika nr 
1 do uchwały z dnia 13 grudnia 2012 r. o nr VII/35/2012 w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji 
Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO - PRZYSZŁOŚĆ" z siedzibą w Nowej Soli 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ" za okres od 12 listopada 2012 r. do 31 grudnia 2013 r. stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO - 
PRZYSZŁOŚĆ". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 20F1AEFA-4552-4AC5-8E28-C2CF64FF5D89. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/75/2014 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 

z dnia 29 stycznia 2014 r.

Sprawozdanie z pracy Członków Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego 

"EKO - PRZYSZŁOŚĆ" za okres od 12 listopada 2012 r. do 31 grudnia 2013 r.

1. Komisja Rewizyjna w okresie od 12 listopada 2012 r. do 31 grudnia 2013 r. odbyła 3 posiedzenia. 

2. Pierwsze posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się 12 listopada 2012 r. 

Przedmiotem obrad był wybór  władz komisji.  Na Przewodniczącego Komisji wybrano Pana Jana 

Wardeckiego, Wiceprzewodniczącym Komisji został Pan Andrzej Ogrodnik, natomiast Pan Grzegorz 

Doszel został wybrany na Sekretarza Komisji.  

3. Drugie posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się 20 maja 2013 r.

Przedmiotem obrad  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  było  wydanie opinii  z  wykonania  budżetu 

Związku Międzygminnego "EKO - PRZYSZŁOŚĆ" za 2012 rok oraz wnioskowanie  o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Związku Międzygminnego "EKO - PRZYSZŁOŚĆ".  

4. Trzecie posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się 19 grudnia 2013 r. 

Przedmiotem  obrad  posiedzenia Komisji  Rewizyjnej  było przyjęcie sprawozdania ze  swojej 

działalności w okresie od 12 listopada 2012 r. do 31 grudnia 2013 r. oraz przygotowanie planu pracy 

na  rok  2014. Powyższe  sprawozdanie  zostanie   przekazane   na   obrady  XV  posiedzenia 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO - PRZYSZŁOŚĆ" w dniu 29 stycznia 2014 r. 

 

     

Id: 20F1AEFA-4552-4AC5-8E28-C2CF64FF5D89. Podpisany Strona 2




